cidi  qualitercum- 
que  sine  pena. 
S.  10,  Z.  11  Item 
bis  Schluss  fehlt. 

n         18. „      133. 
.     71. r       19. „       134. „     72. „       20. „       135. 
.     73. «       21. „       136. 
„     74. r,       22. „       137. 

Nach  Z.  19  falsa- 
rius:  Et  si  se  in 
offitio  ulterius  in- 
tromiserit,  sibi 

manusdexterade- 
beat  amputari.  Et 

predicta  etiam  lo- 
cum   habeant  in 

illo,    qui    falsum 
fierifeceritinstru- 
raentnm,  quod  si- 
mili  pena  punia- 
tur.-  Quod  si  dic- 
tam  penam  dena- 
riorura  tarn  nota- 
rius,  quam  ille  qui 
fierifecerit  falsum 
instruraentum 

solvere    non   po- 
tuerit,  tanc  u.s.w. 

„    0.23. n       138. „     75. „    0.24. „       139. „     58.*u.  59*. 
Z.  11  ducentis  11- 
bris  Ver.  par,  et 

perpetuo  sit   in- 
famis.    —     Zum 

Schlüsse:  et  per- 
petuo Sit  infami«. 

XCII.  Iliinil.  I.  lUlfte. 
17 
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Alexan- 

Udal- 
drinische Eoveretaner ricianische Cles'sche  Statuten. 
Statuten. Statuten. Statuten. 

II.   38. Alte    25. II.     140. 

«     39. „ 27. 

V       141. 
III.  76.** 

„     40.** 
„ 28. 

»       142. 
«     78. „     41.**=« 

n 29. 
„       143. 

„     79. 
„     42.**" 

» 30    bis  Z.  27 
Ven.  par. .       144. 

„     80.** «     43. „ 31. 
„       145. 

„     81.** 

«     44. „ 32. 
„      146. 

„     82.** 

«     45. n 81. «       147. 
„     44. «     46. „ 

82. n      148. 
.     83. n      47. n 83. 

«       149. 
„     84. „     48. „ 

84. „       150. 
„     85. .     49. „ 85. 

«       151. 
r,     86. 

«     50. » 91.  I.Absatz. 
„       152. 

„     87.** 

«     51. 93.  Strafe  li- 
bras  quinque 

pro    quolibet 

pede. 

„       153. 

„    45.* 

„     52.** 
n 94. 

„       154. „    88.**bisS.287,Z.8eligatur. 

„     53.** 
n 131. 

„       155. „  89.  bis  Z.  20  vulneratio- nibus. 

„     54.** 
„ 132. 

„       156. 
„     90. «     55. „ 135. „       157. 
„     91. 

„     56.** 
n 136. 

„       158. 
„     92. «     57. „ 138. 

„       159. 
„     93. „     58. 139. 

„       160. „  94.  bis  Z.  3  domini. 
Darauf  folgt:  excep- 
to  officio  sindicorum 
Tridenti. 

„     59. n 140. 

„       161. 
„  95.  Z.  23  nach  capita- 

neum:  vel  eins  vice- 
comitem. 

„     60.** 
„ 141. 

„       162. „     96. 
„     61.* 

133. 
„       163. „  97.  bis  S.  291,  Z.  1  arbi- 

trium  iudicis.  S.  290, 

Z.  17  fehlt  vel  - forensis.